
ZARZĄDZENIE NR 515/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz.1626) oraz § 17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 
2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., Nr 407/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r., Nr 417/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2014 r., Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2014 r.,

Id: 2A05A807-CFA3-40A7-A570-77E09CD29088. Podpisany Strona 1



Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2014 r., Nr 426/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 2014 r., Nr 431/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 05 listopada 2014 r., Nr 438/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 listopada 2014 r., Nr 452/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r., Nr 
453/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r., Nr 458/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2014 r.,  Nr 464/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
08 grudnia 2014 r., Nr 470/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2014 r., Nr 
492/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r., Nr 493/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r., Nr 498/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 grudnia 2014 r., Nr 501/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2014 r., Nr 
502/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2014 r., Nr 509/14  Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2A05A807-CFA3-40A7-A570-77E09CD29088. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-795,00 -795,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-145,00 -145,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 795,00 795,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 145,00 145,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010024959090105102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 515/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 2A05A807-CFA3-40A7-A570-77E09CD29088. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -795,00 -795,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -145,00 -145,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,00 795,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 145,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010072400190105102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 515/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 2A05A807-CFA3-40A7-A570-77E09CD29088. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmianę wynikającą z wniosku Biura Prezydenta Miasta z dnia 31.12.2014 r.,
znak: BPM-II.3021.02.2014.AK w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w dziale 750 - Administracja
publiczna.

Id: 2A05A807-CFA3-40A7-A570-77E09CD29088. Podpisany Strona 1




